
平成 26 年 5 月吉日 

 

 

会員 各位 

    一般社団法人富山県臨床工学技士会 会長  宮野勝利

event@toyama-ce.gr.jp  Y ボード富山 部長  藤井敏昭 
    

第 2 回 TCE ボーリング大会のご案内 
 

拝啓 新緑の候、会員の皆様には一般社団法人富山県臨床工学技士会の活動にご理解とご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

前回、大波乱を呼んだ第 1 回 TCE ボーリング大会より早 5 年・・・惜しくも優勝を逃した方、

我こそは腕に自信をお持ちの方、技士会で有名になるチャンスです！そして、毎日仕事を頑張っ

ているあなた！日ごろの熱き思いをピンにぶつけましょう！！ 

今回は団体賞、個人賞、ブービー賞で景品を用意しました。参加年齢制限はございませんので、

是非ご家族とご一緒にご参加下さい。また、お子様にはキッズレーンをご用意します。ゲームは

2 ゲームとなり、参加者にはワンドリンクのサービスがございます。ボーリング後は魚民駅南店

で表彰式兼 2 次会を開催いたします。 

尚、参加人数把握の為 5 月 19 日（月）まで、ＱＲコードまたは、上記メールアドレスにて御

施設名、参加者名、お子様も参加の場合はお子様の人数、2 次会参加の有無の入力をお願いいた

します。たくさんの参加をお待ちしておりますので、宜しくお願いします。 

敬具 

記 

開催日： 平成 26 年5 月24 日（土） 

 

対象者： 正会員とその家族 

 

時 間： ボーリング    16:30～18:30 富山ゴールデンボール 16:00 より受付開始 

     表彰式兼 2次会  18:30～20:30魚民富山南口駅前店 2hrプレミアム飲み放題付き 

 

会 費： ボーリング代 ・正会員 1,040 円 

             ・正会員の家族：高校生以下 820 円 

             ・未就学児 400 円 

     表彰式兼２次会参加費 3,000 円 （20～26 歳の方はご本人確認できる物をご持参下さい。） 

別途、駐車場代、ボーリングシューズ代（大人、高校生以下:300 円、未就学児:100

円）がかります。予めご了承お願いします。 

  

お申し込みはメールアドレスまたは、QR コードにて→ 

（iPhone の方は無料アプリ｢アイコニット｣で読むことができます） 
 
 
 
 

会 場：富山ゴールデンボール 

〒930-0018 富山県富山市千歳町１丁目１番地 

    魚民富山南口駅前店 

〒930-0002 富山県富山市新富町 1-2-3 CiC 6 階 

【Y-Board 富山】 

藤井敏昭 山下敬雄 黒田治樹 小島静香 田中智佳子 古澤祐介 松下翔悟  

今すぐお申込を! 

 

mailto:event@toyama-ce.gr.jp

